
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20.09.2024                                    г. Невинномысск                           № 1238 

 
 

О внесении изменения в приложение 11 «Адресный перечень общественных 
территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического 

состояния) и подлежащих благоустройству в 2018 – 2025 годах» к 
муниципальной программе «Формирование современной городской среды в 

городе Невинномысске», утвержденной постановлением администрации 
города Невинномысска от 28.03.2018 № 367 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной 

программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской 

Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 30 

декабря 2023 г. № 841-п «Об утверждении государственной программы 

Ставропольского края «Формирование современной городской среды», 

Уставом муниципального образования города Невинномысска 

Ставропольского края постановляю: 

 

1. Внести изменение в приложение 11 «Адресный перечень 

общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их 

физического состояния) и подлежащих благоустройству в 2018 – 2025 годах» 

к муниципальной программе «Формирование современной городской среды 

в городе Невинномысске», утвержденной постановлением администрации 

города Невинномысска от 28.03.2018 № 367, дополнив его строкой 34 

следующего содержания: 

 « 
2025 год 

34 Город Невинномысск,  

сквер Семьи по ул. 

Дунаевского 

обустройство детской 

площадки, ремонт линии 

освещения, установка 

малых архитектурных 

форм, благоустройство 

пешеходных зон, 

устройство фонтана 

 Формирование 

современной 

городской среды 

 

». 
 



2 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Невинномысска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 


